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CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA — UGEL CHUCUITO

Jull

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

1 072 |CHIQUE ROMERO, Jimena 46314898

2 074  |CHIPANA OSCO,Rene 07497160 NO PRESENTA DECLARACION JURADA CON HUELLA DIGITAL
3 078  |FEIJOO VALERIANO, Luis Miguel 70757711

4 079 |CONDORI PARI, Howard 02448503 - NO APTO  |NO PRESENTA DECLARACION JURADA CON HUELLA DIGITAL
5 063 |QUISPE GUTIERREZ, Juan Jose 45550654

6 005 EDUARDO RODRIGUEZ, Erick Plinio 47350993 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO

7 047  |CHUCUYA MAMANI, Dennis 46802556 - NO APTO  {NO REUNE REQUISITOS MiNIMOS DE FORMACION ACADEMICA
8 068 |CUTIPA CHOQUECOTA, Eduardo 44738773

9 043 |LAURA MAMANI, Elmer 43574010

10 044  |MENDOZA PARI, Carlos 46595844 - NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 030 |MOLINA SAGUA, Hugo 47459952 31.00

12 015  |AYALA SALLUCA, David Edgar 40979678 38.00

13 050 [SUCASACA LANZA, Percy Joel 40795424 40.00 |

14 057  |CANAHUA APAZA, Quedyn 70206783 30.00

15 034 [AVENDANO MAMANI, Joel Alexis 47106377 NO ACREDITA CON EXPERIENCIA GENERAL

16 014 |YATACO FLORES, Marco Miguel 08136011

17 062 |ANCCO CALISAYA, Julio Cesar 45454812 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS EN EXPERIENCIA LABORAL

Juli, 17 de mayo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 021 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA — UGEL CHUCUITO JuLl

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE
HOJA DE VIDA 7
Cad. Exp. APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 ApoEd 41 028 |HUANCA QUISPE, Karin Yakeline 70353204 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA
2 ApoEd 40 041  |QUISPE FLORES, Rossana 41226872 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERALESPECIFICA
3 ApoEd 39 055 | TICONA CUSACANI, Mercedes 01864605
4 ApoEd 38 061 HUANCA MACHACA, Gladis 41333386
5 ApoEd 37 069 |HUANCA QUISPE, Vilma Zoraida 01552045 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA
6 ApoEd 36 070 |MARCA VIDAL, Leonardo 41605151
7 ApoEd 35 073  |MAMANI PAUCARA, Lucio 01773144 - NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA
8 ApoEd 34 075 |CHURA QUISPE, Bernardo 024749761 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA

——, Juli, 17 de mayo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 022 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA —

UGEL CHUCUITO JuLI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO!

ROMERO DURAN, Celia 41755771

POMA HUANCA, Yudith 48048910

- NO APTO NO ACREDITA TITULO PARA EL CARGO AL QUE POSTULA

i Juli, 17 de mayo del 2019




F ) ﬁ(@}-"%
% PERU | Ministerio geruave
4 de Educacion gzemp»(e

PROCESO CAS JEC N° 023 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA —
UGEL CHUCUITO JuLl

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:
EVALUACION DE
HOJA DE VIDA
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE
1 001  [CALLE CALLO, Abigail Yesenia 70269450 - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 002 |GARNICA CALLA, Edith 74302976 - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 003  |MAMANI CHOQUE, Hugo Edgar 01867855 23.00
4 004 |JIMENEZ CONDORI, Emesto 41951078 42.00
5 006 |MAMANI UTURUNCO, Juvenal 019861072 24.00
6 007  [SUNI PEQQENA, Edith Rossy 72979177 - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 008 [PASTOR SALAS, Flaviana 01208225
8 009  |SUPO MAMANI, Maribel Tania 70347934 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
9 010 |VILCANQUE PEREZ, Rosmery 46096841 = NO APTO  |NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
10 | 011 [ILLANES QUISPE, Edith Marisol 70210728 40.00
1 012 [CHICANI ACHOCALLO, Diana 47011509 28.00
12 | 013 [CALISAYA MAMANI, Erika 46400022 - NO APTO  |NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
13 | 016 |[HUALLPA VARGAS, Georgina Vizcarda 46965414 - NO APTO  |[NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
14 | 017 |CHAMBI CONDORI, Rosmeri 76843466 38.00
15 | 018 |MAYTA QUISPE, Rosa Elena 42075912 30.50
16 | 019 |MONROY QUISPE, Nilda Nelly 20030971 35.00
17 020 [ZUNIGA CHAVEZ, Martha Soledad 01316159 34.00
18 | 021 |LINARES RAMOS, Criselda 01296415 31.00
19 | 022 |BENITO TUSO, Rodolfina 01770328 36.00
20 | 023 |ZUNIGA LUNA, Elizabeth 47258486 30.00
21 | 024 [SALCEDO CHAHUARA, Melva Imelda 71654024 - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
22 | 027 |TACAVILLALTA, emilda 01314693
23 | 029 [RAMOS PARICAHUA, Elsa Ayde 45260335 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
24 031 |CHAINA BERNEDO, Caterine Yemira 70188607 34.00
25 | 032 |MELGAR NEYRA, Yenifer Brigite 47930247 21.00
26 033 |BERROA MIRANDA, Juvilsa 44245259 23.00
27 035 [ZARAZA COLQUE, Yanet Giovana 46768150 21.00
28 | 036 |CRUZ QUISPE, Amira Elizabeth 41055154 42.00
29 | 037 |NINAPARI, Gina Zulma 41257780 28.00
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PROCESO CAS JEC N° 023 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA —
UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE
HOJA DE VIDA
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

NUNEZ LLANO, Nelly

01324970

31 039 |CALSINA COYLA, Frida 01342506 44.00

32 040 |SAMATA QUISPE, Santa Elena 44787122 - NO APTO  |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

33 042 |QUISPE CUSI, Yanet 70338697

34 045 |MAMANI BARRIOS, Elvis 46624323 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
35 046 [NAYRA CONTRERAS, Yovana 47684180 - NO APTO  |NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO

36 048 |JARECAPILCO, Genova 48057516 - NO APTO  |INO CUMPLE REQUISITOS MiNIMOS

37 049  |FLORES DELGADO, Gloria Yamila 01333000

38 051 |CHOQUEHUANCA CALLACONDO, jessica | 42273189

39 | 052 |CHAINA PERCA, Eudocia 40802307 | - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
40 | 053 |QUISPE OJEDA, Maritza 47726092

41 [ 054 |RODRIGO MASCO, Paul Cristian 47708006 = NO APTO  |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
42 | 056 |APAZA QUISPE, Maria Ester 01242112 - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
43 | 056 |JIMENEZ AMPUERO, Madeleyne 73695571 - NO APTO  |[NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
44 | 058 |LOPEZ PATANA, Winston 46984391 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
45 | 059 |QUISPE TURPO, Gladis 71859894 % NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MiNIMOS
46 | 080 |JAHURA FLORES, Flora Angelica 73384380 - NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
47 | 064 |INQUILLA NINA, Midhuar 47640830 NO APTO  |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
48 | 065 |CHAMBILLA MACHACA, Sara Rebeca 74153331 NO APTO |NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
49 | 086 |RODRIGO MASCO, Danica Maryl 73231127 NO APTO  |NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
50 | 067 |ANAHUA APAZA, Eimer 45204770 NO APTO  [NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
51 071 |FLORES ORTEGA, Olga 01234584 30.00

52 | 076 |ARPASIFLORES, Viky Luz 04438898 36.00

53 | 077 |CHOQUE MIRANDA, Yudith Lelis 46912444 27.00

) Juli, 17 de mayo del 2019
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